
ZARZĄDZENIE NR 0050.416.2023 
WÓJTA GMINY WOJCIECHOWICE 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305) Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów w budżecie gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków w budżecie gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Dotacje celowe w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC109FE-5066-4412-A35C-868EC6C392E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.416.2023 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 7 147 844,00 913,00 7 148 757,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 11 555,00 913,00 12 468,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 555,00 913,00 4 468,00 

Razem: 32 243 797,27 913,00 32 244 710,27 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC109FE-5066-4412-A35C-868EC6C392E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.416.2023 

Wójta Gminy Wojciechowice 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 645 000,00 0,00 645 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 550 000,00 0,00 550 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -160,00 7 840,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 160,00 160,00 

801   Oświata i wychowanie 13 287 395,00 913,00 13 288 308,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 103 482,00 -59 087,00 5 044 395,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 555,00 913,00 4 468,00 

  4260 Zakup energii 300 287,00 -60 000,00 240 287,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 700,00 5 000,00 10 700,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 229 600,00 -5 000,00 1 224 600,00 
 80104  Przedszkola 135 000,00 60 000,00 195 000,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 135 000,00 60 000,00 195 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 118 399,93 0,00 2 118 399,93 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 584 600,00 0,00 584 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 000,00 20 000,00 104 000,00 
  4260 Zakup energii 361 800,00 -20 000,00 341 800,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 811 000,00 3 000,00 814 000,00 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 0,00 3 000,00 3 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 56 542,85 0,00 56 542,85 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 600,00 3 850,00 10 450,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 854,73 663,00 2 517,73 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 265,28 100,00 365,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 237,31 -4 613,00 30 624,31 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 259 900,00 -3 000,00 256 900,00 
  4260 Zakup energii 195 000,00 -3 000,00 192 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 17 000,00 17 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -17 000,00 33 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 078 375,78 0,00 2 078 375,78 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC109FE-5066-4412-A35C-868EC6C392E3. Podpisany Strona 1



 92113  Centra kultury i sztuki 32 000,00 0,00 32 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -100,00 4 900,00 
  4260 Zakup energii 500,00 100,00 600,00 

Razem: 40 824 840,27 913,00 40 825 753,27 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC109FE-5066-4412-A35C-868EC6C392E3. Podpisany Strona 2



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004 2710

dofinansowanie przewozów
autobusowych o charakterze
użyteczności publicznej dla
lini komunikacyjnej relacji
Wojciechowice- Ostrowiec
św.-Wojciechowice

Powiat Ostrowiecki 2 540,00

2 754 75412 6230

dofinansowanie zakupu
nowego lekkiego samochodu
ratowniczo-gaśniczego 

OSP Wojciechowice 30 000,00

3 754 75412 6230

dofinansowanie zakupu
nowego lekkiego samochodu
ratowniczo-gaśniczego 

OSP Wojciechowice 170 000,00

4 754 75412 2360

dofinansowanie remontu
strażnicy OSP Gierczyce OSP Gierczyce 5 000,00

5 754 75412 2360

dofinansowanie ubranie
specjalne OSP Stodoly

OSP Stodoły 1 200,00

6 801 80101 2340
zadania oświatowe pomoc
obywatelom ukrainy PSP Wojciechowice 4 468,00

851 85195 2360
ochrona zdrowia oferty składane przez podmiot

z własnej inicjatywy
2 000,00

7 852 85295 2360
pomoc społeczna podmiot wywołany w drodze

konkursu
3 000,00

8 801 80195 2360
oświata i wychowanie oferty składane przez podmiot

z własnej inicjatywy
10 000,00

9 921 92109 2360
upowszechnianie tradycji
kulturowych

podmiot wywołany w drodze
konkursu

45 000,00

10 921 92109 2360
dofinansowanie remont
budynku świetlicy wiejskiej
w Stodołach

OSP Stodoły 20 033,78

11 926 92605 2360
zadania w zakresie kultury
fizycznej i sportu

podmiot wywołany w drodze
konkursu

50 000,00

343 241,78

Dotacje celowe w 2023 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.416.2023

Wójta Gminy Wojciechowice

z dnia 17 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CC109FE-5066-4412-A35C-868EC6C392E3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



